Fiches techniques Power-Elec-6 et
transformateurs de courant
Centrale Power-Elec............................
Transformateurs de courant...............
Tores souples de Rogowski.................
Rallonges pour kits 3TC......................
Nous contacter.....................................
2

104x58x90mm (6 modules), IP30. Montage rail DIN. Antenne point
d’accès Wi-Fi intégrée, antenne radio externe en option pour connexion
LoRaWAN
Alimentation Auto-alimentée (100/240VCA Neutre-Phase de l’armoire)
Connectique tension 630V max, pointe 6000V, section 0,2-4mm², protection requise 10A
Température d’utilisation 0-65°C ; Humidité relative 95%
Consommation <5W
Les transformateurs de courant ouvrants permettent la
mesure du courant en se clipsant autour des câbles. Ils sont
donc idéaux pour du rétrofit. Ils sont assemblés par kit de 3 et
sont reliés à la centrale Power-Elec via une connectique RJ45.
Plusieurs tailles et calibres sont proposés afin de s’adapter à un
large éventail de configurations.
Transformateurs de courant
Référence Calibre Courant de saturation Diamètre utile
3TC-10-5A/3TC-10-5A-DIN 5A 6A 10mm
3TC-10-32A/3TC-10-32A-DIN 32A 36A 10mm
3TC-10-70A/3TC-10-70A-DIN 70A 84A 10mm
3TC-16-100A/3TC-16-100A-DIN 100A 120A 16mm
3TC-24-200A/3TC-24-200A-DIN 200A 240A 24mm
3TC-36-400A/3TC-24-400A-DIN 400A 480A 36mm
Caractéristiques
3TC-10-5/32/70A 3TC-16-100A 3TC-24-200A 3TC-36-400A
Tension de sortie 333mV
Erreur d’angle <±2° à 50% du nominal